
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
УА ЛУУУ? м.Кривий Ріг № З

Г 1
Про припинення опіки над 
малолітньою дитиною

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради щодо припинення опіки над малолітньою дитиною, , яка
народилася року, та звільнення гр. від
обов'язків опікуна, з’ясовано, що:

Керуючись ст.76 Цивільного кодексу України, ст.ст. 250,251 Сімейного кодексу 
України, Законом України «Про захист персональних даних», п. 50 «Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866, відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань 
захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Припинити опіку над малолітньою дитиною, , яка
народилася року.

2. Звільнити гр. від обов'язків опікуна над малолітньою
дитиною, яка народилася року.

3. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від «Про
встановлення опіки над малолітньою дитиною » вважати таким, що
втратило чинність.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 
дітей виконкому Тернівської райоішої у-місті ради Аллу Головату.

Віталій Солод

Олена Міщук

Голова районної у місті ради

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу
/< Ґ .


